

Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL ry:n ryhmävastuuvakuutus

Sisällysluettelo

1	Vakuutuksen tarkoitus.....	2	7	Korvaussäännöt	3
2	Vakuutuksenottaja ja vakuutetut	2	7.1	Vakuutusmäärä.....	3
3	Vakuutuskausi	2	7.2	Vahingonkorvaus	4
4	Vakuutuksen voimassaoloalue	2	7.3	Omavastuu.....	4
5	Vakuutustapahtumat.....	2	7.4	Kaikkia vakuutusehtoja koskevat yleiset rajoitukset	4
5.1	Korvattavat vakuutustapahtumat.....	2	7.5	Muut sovellettavat vakuutusehdot	4
5.2	Korvauspiirin ulkopuolelle jäävät vahingot	2			
6	Vahingon selvittäminen	3			
6.1	Vakuutuksenantajan velvollisuudet	3			
6.2	Vakuutetun velvollisuudet	3			

1 Vakuutuksen tarkoitus

Vakuutuksen tarkoituksena on

- korvata vakuutetun toiselle aiheuttamat vahingot vakuutusehtojen mukaisesti,
- korvata vakuutuksesta korvattavan, välittömästi uhkaavan vaaran välttämättömät torjuntakulut,
- huolehtia vahingonkorvausvastuun perusteiden ja määrän selvityksestä ja
- korvata oikeudenkäyntikulut, jos vakuutuksen korvauspiiriin kuuluva vahingonkorvausvaatimus jou- tuu oikeudenkäyntiin.

Vakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaisessa laajuudessa sen määrän, josta vakuutettu on henkilökohtaisesti korvausvastuussa.

2 Vakuutuksenottaja ja vakuutetut

Vakuutuksenottaja on Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL ry.

Vakuutettuja ovat Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL ry:n jäsenyhdistysten varsinaiset henkilöjäsenet. Edellä mainitut ovat vakuutettuina viran, toimen tai palvelussuhteen haltijoina asioissa, jotka koskevat vakuutettujen omaa Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL ry:n jäsenyyden perusteena olevaa virka-, työ- tai palvelussuhdetta tai liittyvät muutoin kiinteästi sellaiseen.

3 Vakuutuskausi

Vakuutuskausi on kalenterivuosi.

4 Vakuutuksen voimassaoloalue

Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa.

5 Vakuutustapahtumat

5.1 Korvattavat vakuutustapahtumat

Tästä vakuutuksesta korvataan toiselle aiheutettu henkilö- ja esinevahinko, joka

- todetaan vakuutuksen voimassaoloaikana ja
- josta vakuutettu on vakuutuksen voimassaoloalueen oikeuden mukaan henkilökohtaisesti korvausvas- tuussa kohdan 2 mukaisessa asemassa ollessaan.

Henkilö- tai esinevahingon kärsineelle korvataan myös vahingosta välittömästi seuraava taloudellinen menetys tai kustannus.

Ennen tämän vakuutuksen voimaantuloa aiheutettu vahinko korvataan tästä vakuutuksesta vain, jos vahinko on todettu tämän vakuutuksen voimassaolo- aikana, eikä vahinko ole korvattava tätä vakuutusta edeltävästä vakuutuksesta.

Vakuutuksesta ei kuitenkaan korvata vahinkoa, joka aiheutuu virheestä tai virheellisyydestä, josta joko va- kuutuksenottaja tai vakuutettu oli tietoinen tai hänen olisi pitänyt olla tietoinen tämän vakuutuksen tullessa voimaan. Tämä rajoitus koskee myös vakuutuskauden aikana tulevia uusia vakuutettuja.

5.2 Korvauspiirin ulkopuolelle jäävät vahingot

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa,

1. jos vakuutettu on aiheuttanut vahingon tahallisesti. Tilanteissa, joissa vakuutettu on aiheuttanut vahingon törkeällä huolimattomuudella, tai jos vakuutetun alkoholin tai huumaavien aineiden käyttö on vaikuttanut vakuutustapahtumaan, vakuutuksesta korvattavaa määrää voidaan alen- taa tai korvausta ei makseta lainkaan. Vahingon korvattavuudessa arvioidaan tällöin vakuutetun vaikutusta vahingon aiheutumiseen ja mahdollisia muita seikkoja ja olosuhteita, jotka ovat vaikutta- neet vahinkoon.
Tilanteissa, joissa vakuutettu on aiheuttanut vahingon törkeällä huolimattomuudella, tai jos vakuutetun alkoholin tai huumaavien aineiden käyttö on vaikuttanut vahinkoon, vakuutukse- nantaja suorittaa kuitenkin vastuuvakuutuksesta vakuutusmäärän puitteissa vahinkoa kärsineelle luonnolliselle henkilölle sen osan korvauksesta, jota tämä ei ole ulosotossa tai konkurssissa todetun vakuutetun maksukyvyttömyyden vuoksi saanut perityksi vakuutetulta.
2. joka on aiheutettu virassa, työssä tai muussa pal- velussuhteessa sen ylittävältä osuudelta, jonka vakuutettu on voimassaolevan oikeuden mukaan velvollinen maksamaan työnantajalleen tai tähän rinnastettavalle taholle tälle aiheutetusta vahin- gosta tai tämän maksamasta vahingonkorvauk- sesta.
3. joka on puhdas taloudellinen vahinko. Puhtaalla taloudellisella vahingolla tarkoitetaan vahinkoa, joka ei ole syy-yhteydessä henkilö- tai esinevahin- koon.
4. joka aiheutuu vakuutetulle itselleen tai tämän kanssa samassa taloudessa vakituisesti asuvalle henkilölle kuten perheenjäsenelle.
5. siltä osin kuin vahingonkärsijä on oikeutettu kor- vaukseen työtapaturma- tai ammattitautilain, lii- kennevakuutuslain tai näihin rinnastettavan muun lainsäädännön tai sen mukaisen vakuutuksen perusteella, paitsi jos edellä mainittujen vakuutuk- sista esitetään vakuutusyhtiön takautumisoikeu- teen perustuva korvausvaatimus vakuutetulle.
6. omaisuudelle, joka vahinkoa aiheuttaneen teon tai laiminlyönnin tapahtuessa oli vakuutetun hallussa, lainassa, säilytettävänä, hyödyksi käytettävänä, valmistettavana, asennettavana, kuljetettavana, käsiteltävänä, huolehdittavana tai toiminnan kohteena, tai vakuutetun suojaus- tai vahingon- torjuntavelvoitteen alaisena ottaen huomioon vakuutetun toiminnan tai vahinkoa aiheuttaneen työsuorituksen luonne tai sen välitön vaikutuspiiri. Vahinkoa ei myöskään korvata, jos tällainen omai- suus on vakuutetun lukuun jonkun muun toiminnan kohteena.
7. siltä osin kuin korvausvastuu perustuu vakuute- tun tekemään sopimukseen, takuuseen tai muu- hun sitoumukseen, ellei korvausvastuuta olisi ilman kyseistä sitoumusta
8. joka on aiheutunut rekisteröitävän aluksen, rekiste- röitävän veneen käytöstä tai purjevereen käytöstä, ei myöskään kyseiselle vesikulkuneuvolle aiheutet- tua vahinkoa

9. joka on aiheutunut ilma-aluksen käytöstä, kun vakuutettu on korvausvastuussa ilma-aluksen omistajana, haltijana, käyttäjänä, ilma-aluksessa työtä suorittavana tai näiden työnantajana, ei myöskään kyseiselle ilma-alukselle aiheutettua vahinkoa.
10. joka on aiheutunut moottoriajoneuvon tai moottorikäyttöisen laitteen liikennevakuutuslain tai sitä vastaavan ulkomaisen lainsäädännön mukaisesta liikenteen käyttämisestä, ei myöskään kyseisille kulkuneuvoille aiheutettua vahinkoa.
Vakuutuksesta korvataan kuitenkin vahinko, joka vakuutetun tuottamuksesta liikenteessä aiheutuu vakuutetun kuljetettavana olevalle valtion käytössä olevalle moottoriajoneuvolle siltä osin, kun vakuutettu on vahingosta voimassaolevan oikeuden mukaan henkilökohtaisesti korvausvastuussa.
11. joka korvataan potilasvakuutusjärjestelmän tai vastaavan ulkomaisen järjestelmän tai vakuutuksen perusteella tai lääkevahinkovakuutuksen tai vastaavan ulkomaisen järjestelmän tai vakuutuksen perusteella
12. joka aiheutuu laskuvirheestä käteistä rahaa vastaanotettaessa tai maksettaessa
13. joka aiheutuu luotsauksesta
14. joka perustuu vakuutetun jäsenyyteen jonkin yhteisön hallituksessa tai hallintoneuvostossa
15. kustannusta, joka aiheutuu virheellisen tai puutteellisen työsuorituksen korjauksesta tai uudelleen suorittamisesta
16. vakuutuksesta ei korvata sakkoa tai muuta rangaistuksenluonteista seuraamusta
17. joka perustuu muunlaiseen toimintaan kuin vakuutusta haettaessa on ilmoitettu tai vakuutuskirjaan merkitty

6 Vahingon selvittäminen

6.1 Vakuutuksenantajan velvollisuudet

Kun vakuutuksenantaja on saanut vahinkoilmoituksen ja mahdolliset pyytämänsä lisäselvitykset, vakuutuksenantaja selvittää, onko vakuutettu voimassa olevan oikeuden mukaan vahingonkorvausvelvollinen omavastuun ylittävistä ja vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvasta vahingosta sekä tarvittaessa neuvottelee korvauksen vaatijan kanssa.

Vakuutusyhtiö maksaa oikeudenkäynnin kohtuulliset ja välttämättömät kulut osana vakuutusmäärää. Vakuutusyhtiöllä on oikeus, mutta ei velvollisuutta, osallistua oikeudenkäyntiin.

Jos vakuutettu korvaa vahingon, sopii siitä tai hyväksyy vaatimuksen, ei tämä sido vakuutusyhtiötä, ellei korvauksen määrä ja peruste ole ilmeisesti oikea.

Jos vakuutuksenantaja on päässyt vahingonkäräjän kanssa sopimukseen vahinkojen korvaamisesta eikä vakuutettu tähän suostu, ei vakuutuksenantaja ole tämän jälkeen velvollinen korvaamaan sen jälkeen aiheutuneita kustannuksia eikä korvaamaan enempää kuin se edellä mainitun sopimuksen perusteella olisi korvannut. Vakuutusyhtiö ei tällöin myöskään ole velvollinen selvittämään asiaa enempää.

6.2 Vakuutetun velvollisuudet

Vakuutuskorvausta on haettava vakuutusyhtiöltä vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija sai tietää vakuutuksen voimassaolosta, vakuutustapahtumasta ja vakuutustapahtumasta aiheutuneesta vahinkoseuraamuksesta. Korvausvaatimus on joka tapauksessa esitettävä 10 vuoden kuluessa vahinkoseuraamuksen aiheutumisesta. Korvausvaatimuksen esittämiseen rinnastetaan vahinkoilmoituksen tekeminen vakuutustapahtumasta. Jos korvausvaatimusta ei esitetä tässä ajassa, korvauksen hakija menettää oikeutensa korvaukseen.

Vakuutetun on tehtävä vahinkoilmoitus vakuutuksenantajalle ja lisäksi toimitettava vakuutuksenantajalle omalla kustannuksellaan hallussaan olevat vahingon selvittämisessä tarpeelliset tiedot. Vakuutetun on lisäksi hankittava ja valmistettava tarpeelliset muut selvitykset ja tutkimukset, jotka ovat kohtuullisin kustannuksin vakuutetun saatavilla.

Vakuutettu on velvollinen varaamaan vakuutuksenantajalle mahdollisuuden vahingon tarkastamiseen, vahingon määrän arvioimiseen sekä myötävaikuttamaan sovinnollisen ratkaisun syntymiseen ja osallistumaan omalla kustannuksellaan vahingon selvittämiseen kohtuullisissa määrin.

Jos vakuutusehtojen mukaan korvattavan vahinkotapahtuman korvausvelvollisuutta tai vahingon määrää koskeva asia joutuu oikeuden käsiteltäväksi, vakuutetun on viipymättä ilmoitettava siitä vakuutuksenantajalle.

Oikeudenkäyntikulujen korvaaminen edellyttää, että vahinkoilmoitus on tehty vakuutuksenantajalle ennen oikeudenkäynnin alkamista ja vakuutusyhtiöllä on ollut mahdollisuus halutessaan nimittää asiamies, joka avustaa vakuutettua.

Vakuutetun on muutenkin viipymättä ilmoitettava vakuutusyhtiölle, jos vakuutustapahtuma johtaa oikeudenkäyntiin.

7 Korvaussäännöt

7.1 Vakuutusmäärä

Vakuutussopimuksen mukainen vakuutusmäärä 100 000 euroa on vakuutuksenantajan korvausvelvollisuuden ylimpänä rajana jokaisessa vakuutustapahtumassa.

Mahdolliset välittömästi uhkaavan vahingon torjuntakulut sekä vahingon selvittelyyn liittyvät kohtuulliset ja välttämättömät oikeudenkäyntikulut ovat osa tätä vakuutusmäärää.

Samasta teosta tai laiminlyönnistä aiheutuneet vahingot katsotaan yhdeksi vakuutustapahtumaksi siitä riippumatta, onko vahingot todettu yhden tai useamman vakuutuskauden aikana. Jos tällaiset vahingot todetaan useampien vakuutuskausien aikana, ne kohdistetaan siihen vakuutuskauteen, jonka aikana ensimmäinen vahinko on todettu.

7.2 Vahingonkorvaus

Vakuutuksesta korvataan vakuutusmäärän puitteissa se vahingonkorvaus, jonka vakuutettu on velvollinen maksamaan. Vahingonkorvauksen määrä lasketaan vahingonkorvausta koskevien vakuutuksen voimassaoloalueen säännösten ja oikeuskäytännön mukaisesti.

Vahingon määrää laskettaessa otetaan huomioon arvonlisäverolain säännökset. Veron osuutta ei makseta silloin, kun se voidaan vähentää vakuutetun tai korvauksen saajan verotuksessa. Arvonlisäveroa ei korvata myöskään silloin, kun vakuutetulla tai korvauksen saajalla on palautusoikeus arvonlisäveroon.

Jos usea on velvollinen yhteisvastuullisesti korvaamaan saman vahingon, vakuutuksesta korvataan ainoastaan se osa vahingosta, mikä vastaa vakuutetun osuutta korvausvelvollisuudesta. Jos muuta perustetta ei ole, korvausta maksetaan enintään henkilöiden lukumäärän mukainen osuus kokonaisvahingosta.

Jos vahinkoa kärsinyt on myötävaikuttanut vahinkoon, vakuutuksesta korvataan vain vakuutetun vastuulla oleva osa vahingosta.

7.3 Omavastuu

Vakuutetulla on jokaisessa vakuutustapahtumassa vakuutus sopimuksen mukainen 100 euron suuruinen omavastuu, joka vähennetään jokaisen vahingon määrästä. Vakuutuksesta ei käsitellä alle omavastuun jääviä vahinkoja.

7.4 Kaikkia vakuutusehtoja koskevat yleiset rajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut

- a) sodasta, sisällissodasta, kapinasta, vallankumouksesta tai -kaappauksesta tai muusta sen kaltaisesta tilasta tai alueella, jossa vallitsee edellä mainittu tila
- b) terroriteosta
- c) ydinvastuulaisissa tai vastaavassa ulkomaisessa laissa tarkoitettusta ydinvahingosta tai ydinaseesta tai radioaktiivisesta säteilystä tai saastumisesta tai näihin rinnastettavasta tapahtumasta
- d) lakosta, työnseisauksesta tai työsulusta.

7.5 Muut sovellettavat vakuutusehdot

Tähän vakuutukseen sovelletaan lisäksi LähiTapiolan Yritysten yleisiä sopimusehtoja YS15.

Vakuutuksen myöntää LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö (y-tunnus 0211034-2)